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Gardasil - SPMSD / MHD10-2018 Chargen-Nr. 
M026286 

Keine Referenz- oder Grenzbereiche vorhanden für diese Probe 
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72,61 

< 5,00 
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n.n. 
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18,53 

145,34 

509.364,96 
< 5,00 

< 10,00 
< 5,00 
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Titan 
Uran 
Wismut 
Zinn 
Zirkonium 

2X186381 

Testdatum 
Seite 

30.01.2017 
1/1 

Messwert 

< 25,00 
n.n. 
n.n. 

< 5,00 
< 10,00 

n.n. = nicht nachweisbar, < x = unterhalb Bestimmungsgrenze 
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